[image: Описание: Gerb_Altay2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО ПОССОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2022
	                                                 № 78

	р.п. Благовещенка

		«О внесении изменений в постановление Администрации Благовещенского поссовета № 363 от 29.12.2020 года  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги»                            «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.2021 № 377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,   руководствуясь  Уставом муниципального образования Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац 3 пункта 5.6. Административного регламента «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Благовещенского поссовета от 29.12.2020г. № 363, изложив его в следующей редакции:
     «  абзац 3 п. 5.6. копия трудового договора, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности».
[bookmark: dst1766]
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления возложить на специалиста по имущественным и земельным вопросам Администрации Благовещенского поссовета (Т.С. Гамаюнову).

Глава Администрации
Благовещенского поссовета                                                                        Н.Н. Князева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg